АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.04.2019  № 26
	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2018 год

         В целях обсуждения проекта отчета об исполнении бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2018 год, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 18.11.2005 №1 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области», Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за  2018 год.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2018 год, разработанного Администрацией муниципального образования Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области - 29 апреля  2019 года в 15 часов в здании Администрации Прудковского сельского поселения
3. Настоящее постановление и проект отчета об исполнении бюджета Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области за 2018 год разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области http://prudki.smolinvest.ru/ и обнародовать на информационном стенде.
    Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района
Смоленской области                                                                      Е.А. Коновалова
[image: image1.png]